Sistema Estatal de Evaluacion

. ETCA-I1-01
Esfado Analitico de Ingresos
SISTEMA PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
Del 01 al 31 de Mayo de 2017
(PESOS) MES: MAYO DE 2017
Ingresos Ampliaciones y Ingresos Ingresos
Rubros de los | Estimado Reducciones Modificado Devengado Ingre::jj:; z;t;dado Diferencia
Unros de 108 ingresos Original Anual {+ 6 -} Anual Acumulado
(1) 2) (3= 1 +2) {4) (5) (8=6-1)

1 Impuesics
2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sogial
3 Confribucicnes de Mejoras
4 Derechos
5 Produclos

Corrignte

Capital
6 Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 93.672.821 §3.850 93.726 471 39.460.245 8740528 |- 84932003

Pariicipaciones y Aportaciones -

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras :
9 Ayudas FEDERALES 186.832.763 45.757 186.978.520 75.044.180 75.044.480 &~ 111.888.583

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otrag

Ayudas ESTATALES (1 385.018.654 9.821.651 404,840,305 130.844.908 116.716.344 }- 278.302.310
16 Ingresos Derivados de Financiamientos 26,581,272 26.581.272 5.288.523 5.133.908 5.133.908

Total 675.624.038 36.502.530 712,126,568 250.638.856 205.634.960 §- 469.988.078
Ingresos Excedentes 1

Hojatde 2




Rubros de los Ingresos

Ingresos
Estimado
Original Anual

)

Ampliaciones y
Reducciones
(+6)

(2)

Ingresos
Modificado
Anual

(3= 1 +2)

Ingresos
Devengado
Anual

4

Ingresos Recaudado
Anual

{5}

Variacion Vs
Original

(8=5-1)

Ingrasos del Gobierno
fimpuesio
Confribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamienfos

Corrignte

Capital
Parficipaciones y Aportaciones

Transferenclas, Asighaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y aportaciones de Seguridad Sociat
Ingresos por ventas de Blenes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ciras

Ayudas, FEDERALES
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ayudas, ESTATALES
Ingresos derivados de Financiamiento
ingresos Derivados de Finansiamientos

93672621
186.932.763

305.018.654

53.850
45.757

9.821.851

26.581.272

93.726.471
186.978.520

404.840.305

26,581,272

39.480.245
75.044.180

130.844.908

' 5.280.523

8.740.528 §-
75,044,180

116.716.344

5.133.908

84.932.083
111.888.583

278.302.310

5.133.908

Total

875.624.038

36.302.530

712.126.568

250,638,856

205.634.960

468.980.078

1
Los Ingresos Excadentes se presentan para efecios de cumplimiento de la Ley de Ingresos def Estado y Ley de Contabliidad Gubemamental,

El imporie refigjado slempre debe ser mayor a cero. Nunca en 1ojo.

Ingresos Excedentes 4

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos qus los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y SeTE
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C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER
Contadora General

]

LIC. LUIS CARLOS SOTO GUTIERREZ

Coordinador General de Administracién
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